SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ
                                               CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

PORTARIA Nº 008/2014
SAMAE-NSB – 11/06/2014

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIAL DE ÁGUA E
ESGOTO - SAMAE de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei e com base no Edital de 21/12/2012 que dispõe
sobre a divulgação do resultado final do Concurso Público, Portaria nº. 009/2012 de
28/12/2012 que dispõe sobre a homologação do resultado final do Concurso Público
aberto pelo Edital nº. 001/2012 e no Edital de Convocação nº 004/2014 de 03/06/2014;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora ANA PAULA BISPO GONÇALVES para exercer o cargo de
CONTADORA, Símbolo: CON – Nível: I – Referencia: 1 do Quadro Efetivo de Carreira
desta Autarquia, a partir de 11/06/2014, tendo em vista a sua aprovação no Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2012.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE, aos onze dias do
mês de junho do ano de dois mil e quatorze.

                                                                   ___________________________
                                                                     GERSON NOGUEIRA JUNIOR
                                                                         DIRETOR PRESIDENTE